



Třešňový koláček

Složení

Vejce celá, pšeničná mouka, pšeničný škrob, sušené mléko, voda, řepkový olej, cukr, sůl, **čokoláda v prášku** (cukr, **kakaová hmota, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku**), modifikovaný škrob, kypřicí látky (E450, E500), emulgátory (E471, E475), zahušťovadlo (E412, E466), aroma (vanilín), odpeckované třešně, **tuková poleva** (cukr, rostlinné oleje a tuky, **kakaový prášek nízkotučný, sušená syrovátka**, emulgátory (**E322** a E492), aroma (vanilka), cukr, dextróza, **pšeničný škrob**, protispékavé látky: sodné, draselné a vápenaté soli mastných kyselin (E470a), palmový tuk (5G), aroma: vanilin

Parametry

Název	Třešňový koláček
Charakteristika	Lahodná měkká dobrota z třešňového těsta s třešněmi, zalitá tukovou polevou a sypaná cukrem
Hmotnost	155 g
Trvanlivost	10 dní
Skladování	Při pokojové teplotě
Číslo výrobku	664
Trvanlivost	10dní
Hmotnost	155g
Skladování	Při pokojové teplotě
Obsahuje alergeny	Vejce, Mléko, Soja, Pšeničná mouka, Kakaový prášek, Sýrovátka, Čokoláda
Výroba	Ruční

Sídlo:
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:
284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:
Středový pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9
IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky
+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt
+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz

[Naše zboží](#) [Novinky](#) [Prodejny](#) [Kontakty](#)